Este proceso garantizó su adecuada organización y disposición 

conforme a la normativa archivística vigente con un nivel de cumplimiento del 

100%.  

Como resultado del proceso, se intervinieron un total de sesenta y seis (66) 

cajas referencia X-200, las cuales contienen trescientos setenta y cinco (375) 

expedientes integrados por cuatrocientas noventa y tres (493) unidades 

documentales.  

CAPITULO IV. CONTRATACIÓN 

 GESTIÓN CONTRACTUAL 

El IDPC ejecutó los programas, planes y proyectos mediante la contratación del equipo 
humano necesario, los estudios y diseños; y los insumos y servicios requeridos para